
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Κασσάνδρεια 03-11-2021
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                 Αρ. πρωτ.:
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ

Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

για εκμίσθωση δημοτικών αγροτεμαχίων

Η Δήμαρχος  Κασσάνδρας, έχοντας υπόψιν

α)  το  άρθ.  15  της  21403/21-10-2021  Διακήρυξης  για εκμίσθωση  δημοτικών
αγροτεμαχίων
β) τη διενεργηθείσα στις 2-11-2021 δημοπρασία
γ) το γεγονός ότι δεν εμφανίσθηκε πλειοδότης σε τρία αγροτεμάχια

     Καλεί τους ενδιαφερόμενους σε  επαναληπτική φανερή πλειοδοτική δημοπρασία
που θα διεξαχθεί στο Διοικητήριο Κασσάνδρας (Γραφείο Δνσης Ο.Υ) την 9-11-2021
ημέρα  Τρίτη  και ώρα 9:30-10:30π.μ.,  για την εκμίσθωση των κάτωθι δημοτικών
αγροτεμαχίων:

Στην Κοινότητα Ν. Φωκαίας:

1. Αγρός στη θέση ΒΑΓΓΕΛΙΣΤΡΑ (αρ. τεμ. 1085 εκτάσεως 11.000 τ.μ

Στην Κοινότητα Καλλιθέας:

1. Αγρός (τμήμα του 58 ακινήτου με ένδειξη β) εκτάσεως του τμήματος 6.100 τ.μ

2. Αγρός (υπ΄αριθ. 225) εκτάσεως 6.374 τ.μ.

      Η  δημοπρασία  θα  γίνει  σύμφωνα  με  τους  όρους  που  καθορίστηκαν  με  την
243/18-10-21  Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής  (ΑΔΑ  ΨΗ9ΨΩΕΘ-ΖΘΓ)  και  την
21403/21-10-2021 Διακήρυξη Δημάρχου Κασσάνδρας.

Πληροφορίες παρέχονται στο Τμήμα Εσόδων του Δήμου τηλ. 2374350128

                                                                                Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ

                                                                                      ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΛΚΙΑ

1

 
Δήμος Κασσάνδρας 

Αρ.Πρ. : 22215 
Ημ.Πρ. : 03/11/2021

ΑΔΑ: 6ΤΡ1ΩΕΘ-ΤΤ1


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κασσάνδρεια 03-11-2021
	ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αρ. πρωτ.:
	ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ

	Η Δήμαρχος Κασσάνδρας, έχοντας υπόψιν

		2021-11-04T08:20:11+0200
	Athens




